



Glocke aus Vollmilchschokolade mit Haselnüssen P0406

Zutaten: Weiße Kuvertüre (Zucker, Pflanzenfett (Kokos, Palmkern, Palm, Shea, Sal) in variablen Anteilen, **Magermilchpulver**, Emulgatoren: **Sojalecithin**, Vanillin), **Haselnüsse** (28,3 %), **Haselnusscreme** und Kakao (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Sonnenblumen, Kakao, Saflor, Sal, Reis, in veränderlichen Gewichtsanteilen), **Haselnusspaste** 14 %, **Magermilchpulver**, Magerkakao 7 %, Kakaobutter, Sonnenblumenlecithinemuls, Aromen) (21,2 %), **Haselnusspaste (Haselnüsse, Aromen)** (5,7 %), Zartbitterschokoladenüberzug (Zucker, Pflanzenfett (Kokosnuss, Palmkern, Palm, Shea, Sal) in variablen Anteilen, Kakaopulver 14 %, Kakaopulver 3 %, Emulgatoren: **Soja** Lecithin, Vanillin) (5,7 %), Kakao.

Enthält Allergene: Schalenfrüchte, Milch.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide enthalten.

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	2464 kj
	593 kcal
Fat	44 g
of wich saturates	16 g
Carbohydrate	38 g
of wich sugars	36 g
Fibre	3,8 g
Protein	9,4 g
Salt	0,09 g

Nettomenge

250 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

7 Monate ab dem Herstellungsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti del 8 Luglio 1960, 4, 90124 Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Kühl und trocken aufbewahren

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.